2020年６月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

『グッドスピード安城ミニバン専門店』リニューアルオープンに関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2019年度東海４県SUV中古車販売台数NO.1*の

株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、『グッドスピード

安城ミニバン専門店(愛知県安城市)』を、2020年６月26日(金)にリニューアルオープンいたしましたのでお

知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

*2019年SUV小売販売台数調査 ㈱東京商工リサーチ調べ

報道関係各位

プレスリリース

2020年６月26日

株式会社グッドスピード

商談席数は約 2 倍・キッズスペースも拡大 安城ミニバン専門店
ミニバン在庫数は当社豊橋店と合せて 200 台超の三河エリア最大級

６月 26 日(金)リニューアルオープン

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2019年度東海４県 SUV 中古車販売台数 NO.1*の株式会社

グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下 当社）

は、『グッドスピード安城ミニバン専門店(愛知県安城市)』を、2020年６月26日(金)にリニューアルオープンいたしまし

たのでお知らせいたします。

■『グッドスピード安城ミニバン専門店』 概要

 2009 年８月、『グッドスピード安城ミニバン専門店』はオープンし、今年オープン 11 年目を迎えます。ご来店いただ

くお客様が店舗内でお過ごしになる際、今まで以上に高い安心感・快適性・楽しさを感じていただく空間となるよう、こ

の度、店舗内のリニューアル工事を行いました。

 具体的には、店舗スペースの拡大とレイアウト変更を行い、商談席数は従来の約２倍に、商談ソファはゆったりくつろ

いでお過ごしいただけるよう、カフェ風のインテリアを導入いたしました。また、小さなお子様を連れたご家族でお越し

のお客様に、安心してお過ごしいただきたいという思いから、キッズスペースを拡大いたしました。さらに今後は新しい

遊具の導入など、お子様にも今以上に楽しんでいただける店舗づくりを実施してまいります。

＜ 店 舗 名 称 ＞ グッドスピード安城ミニバン専門店

＜リニューアル日＞ 2020 年６月 26 日（金）

＜ 所 在 地 ＞ 愛知県安城市東栄町５－５－５

＜ 営 業 時 間 ＞ 10：00 ～ 19：00

＜ 定 休 日 ＞ 火曜日（※但し祝日の場合は営業）

＜ 電 話 番 号 ＞  0120-42-2031

＜ ア ク セ ス ＞  伊勢湾岸道自動車 豊田南 ICより車で 15分

■『グッドスピード安城ミニバン専門店』 特徴

創業以来、専門店展開に特化してきた当社が、自社の強みである専門性を活かして、展開している『グッドスピード安

城ミニバン専門店』は、人気の高い・高品質なミニバンを、お客様がよりお求めやすい価格で多数取り揃えたミニバン専

門店であります。伊勢湾岸道自動車・豊田南 IC を降りて車で約 15 分、国道１号線沿いの交差点に立地しており、当社の

ロゴである「GS」が書かれた大きな看板が目印であります。

ミニバンの在庫台数は、愛知県三河エリアでは当社『グッドスピード豊橋ミニバン専門店(愛知県豊橋市)』に次ぐ最大

級で、メーカーを問わずコンパクトサイズからフルサイズまで、様々なミニバンを豊富に取り揃えております。お客様の

ご要望に合わせて専門のスタッフがご希望条件・用途にピッタリのミニバンをご提案いたします。

また『グッドスピード安城ミニバン専門店』では、日本全国配送対応を行っております。ご来店が難しい遠方のお客様

でも、お電話・web 経由、もしくはインスタントライブで車選びをしていただくことが可能です。お問合せ後、ご提案と

やり取りをさせていただき、お客様がご納得いくまでご検討後、ご納車が可能であります。

小さなお子様がいらっしゃるファミリー層はもちろん、車中泊もしっかりできる広々空間をご希望のレジャー・アウト

ドア志向の高い方、高級感のあるスタイリッシュなデザインをご希望の方など、幅広いお客様にご満足いただけるミニバ

ンを、厳選仕入を経て店頭にラインナップしております。リニューアル後も引き続きお客様にご愛顧いただけるよう、一

層取り組んでまいります。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp

▼参考資料『グッドスピード安城ミニバン専門店』▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

https://goodspeed-group.co.jp/